

DKP/ 149 /2019/AW

Gdańsk, dnia 14.02.2019r.

### Wyjaśnienia treści SIWZ

**Dotyczy:** Postępowania w sprawie zamówienia publicznego sygn. Akt nr I/PNE/ 017/2019/TK, pn.: „Opracowanie wielowariantowej koncepcji architektoniczno – funkcjonalno – przestrzennej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa całorocznego, krytego lodowiska w Gdańsku, w dzielnicy Ujeścisko - Łostowice”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego sygn. Akt nr I/PNE/ 017/2019/TK, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przekazuje poniższe wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1:** Celem zwiększenia konkurencji w w/w postępowaniu prosimy o zmianę zapisu w SIWZ: Rozdział V pkt B), ppkt 3)

z:

o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem opracowanie koncepcji lub dokumentacji projektowej składającej się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, dotyczącej budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na potrzeby sportu o powierzchni użytkowej co najmniej 3 000 m<sup>2</sup>

na:

o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem opracowanie koncepcji lub dokumentacji projektowej składającej się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, dotyczącej budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na potrzeby sportu lub na potrzeby kultury np.: sale widowiskowe o powierzchni użytkowej co najmniej 3 000 m<sup>2</sup>

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis w treści SIWZ, uzasadniając iż zamówienie w każdej wersji koncepcji dotyczy obiektów sportowych o bardzo specjalistycznych technologiach.

**Pytanie nr 2:** Celem zwiększenia konkurencji w w/w postępowaniu prosimy o zmianę zapisu w SIWZ: Rozdział V pkt B), ppkt 4), 1), c)

z:

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:

1) Kierownika Zespołu Projektowego, który łącznie:

c) kierował zespołami projektowymi, które opracowały co najmniej pięć koncepcji lub dokumentacji projektowej, z których każda składa się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, dotyczących budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na potrzeby sportu o powierzchni użytkowej budynku co najmniej 3 000 m<sup>2</sup>

na:

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:

1) Kierownika Zespołu Projektowego, który łącznie:

c) kierował zespołami projektowymi, które opracowały co najmniej pięć koncepcji lub dokumentacji projektowej, z których każda składa się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, dotyczących budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na potrzeby sportu lub na potrzeby kultury np.: sale widowiskowe o powierzchni użytkowej co najmniej 3 000 m<sup>2</sup>

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis w treści SIWZ, uzasadniając iż zamówienie w każdej wersji koncepcji dotyczy obiektów sportowych o bardzo specjalistycznych technologiach.

**DYREKTOR**  
Włodzisław Bartosiewicz